conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público 
o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de relógio e infiltrômetro Empresa 
adjudicatária: RJ COMERCIO E PRESTAÇÂO DE SERVIÇO ESPECIALIZADOS, CNPJ:  
17.549.232/0001-04 Lote ÚNICO. Valor total: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil). Feira de Santana 
BA, 14/07/2023. Rafael Cerqueira Souza - Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO. A Reitora da 
Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão ELETRÔNICO nº

[...]

Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. Objeto: Aquisição de Banqueta e Mesa para Desenho. Empresa adjucatária:  
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA. CNPJ: 44.820.086/0001-74. Lote 01: Valor total: R$ 
47.775,00 (quarenta e sete mil setecentos e setenta e cinco reais). Lote 02: Valor total: R$ 
15.925,00 (quinze mil novecentos e vinte e cinco reais). Feira de Santana - BA,14/07/2023 - 
Maria de Fátima Nascimento Silva - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
A Reitora da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o Art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão

[...]

em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital de Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Material de Consumo 
(manutenção de telefonia). Empresa adjudicatária: SERGIO DO CARMO DA SILVA venceu 
os lotes 001 e 002 cotando os valores de R$ 11.963,00 (onze mil e novecentos e sessenta e 
três reais) e R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), respectivamente. Valor Total: R$ 
29.463,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e sessenta e três reais). Vitória da Conquista - BA, 
14/07/2023. (Ana Patrícia Melo do Rego) Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 053/2023,

[...]

a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado 
da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de FERRAMENTAS DIVERSAS, empresa 

adjudicatária: NATAL CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA, lote único: no valor 51.850,00 
(cinquenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais). Critério de julgamento: menor preço. Ilhéus-BA 
13/07/2023. Carlos Henrique Ferreira  - Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO:  O  VICE REITOR 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ -UESC, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão

[...]

serviços de instalação, desinstalação e remanejamento de aparelhos de ar condicionado, com o 
fornecimento de material de consumo e peças, de acordo as demandas nas unidades. Empresa 
adjudicatária: Arqtec-Comércio e Serviços Ltda-EPP. Lote Único. Valor total estimado: R$  
79.499,99 (setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 
Salvador - BA, 14 /07/2023. Jamilly Silva Lima - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Justiça e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 
112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 01/2023, para o(s)